جمهوری بدهند.

حکم تاریخی علیه ترامپ
دادگاه فدرال پای ترامپ را به جلسات استیضاح باز می کند همزمان

بولتون هم گفته آمریکا پریشان است

جو دوباره درحال اوج گرفتن است

سقوط وارن ؛صعود بایدن
با تشدید کارزار نامزدهای انتخابات ریاست
جمهوری ســوم نوامبر 2020 )1۳ آبان
1۳۹۹( آمریکا، نظرسنجی تــازه در این
از حمایت ها محسوس کاهش از کشور
به بایدن جو بازگشت و وارن« »الیزابت
ــه نوشته پایگاه رتبه اول حکایت دارد.بـ
»هیل«، نظرسنجی دانشگاه کوئینیپیاک
نظرسنجی معتبر موسسات از یکی کــه
در آمریکاست نشان می دهد، جو بایدن
معاون رئیس جمهور آمریکا در هشت سال
ریاست جمهوری بــاراک